一般競争（指名競争）参加資格申請書変更届

         年  月  日

                               様                                                          所在地又は住所

                                                                                           商号又は名称

                                                                                           代 表 者 氏 名                                     印

  下記のとおり変更があったので届出をします。

                                                                         記

  １．変更内容

          変  更  事  項            変   更   前            変   更   後   変 更 年 月 日

  ２．変更事項に係る添付書類名（次頁の一覧表を参考に書類を添付すること。）

鳥羽志勢広域連合長

 　※申請書提出後において、申請書記載事項に変更が生じた場合は、下記書類を添付のうえ速やかに変更届を提出してください。

1 商号又は名称 ○ ○ ○ ○ ※１

2
所在地又は住所・郵便番号・
電話番号・FAX番号・
メールアドレス

○ ※２ ※３ ※４

3 許可番号・許可年月日 ○ ○

4 資本金 ○ ○

5 代表者 ○ ○ ○ ※５

6 支店長等（契約権限等の受任者） ○ ○

7 印鑑登録印 ○ ○ ○

8 使用印鑑 ○ ○

9 希望業種の追加及び削除 ○ ○ ○ ○ ○

10 登録技術者の追加 ○ ○ ○ ○

11 登録技術者の削除 ○

12
経営規模等評価結果通知書・
総合評定値通知書

○

※１　受任者を置かない場合は、添付不要

※２　所在地又は住所以外の変更の場合は、添付不要
※３　受任先所在地の変更で、登記事項証明書に載っていない場合は必要
※４　管内に移転した場合のみ必要

※５　管内本店業者の場合のみ必要

技
術
者
経
歴
書

変
更
届

建
設
業
許
可
証
明
書

身
分
証
明
書

（
個
人

）

登
記
事
項
証
明
書

（
法
人

）

委
任
状
兼
使
用
印
鑑
届

（
委
任
先

）

使
用
印
鑑
届

（
本
店
登
録

）

印
鑑
登
録
証
明
書

申請書提出後に記載事項等に変更を生じた場合の添付書類（建設工事）

備　　　　　　　　　　　　　考

市
町
税
の
完
納
を
証
明
す
る
書
類

営
業
所
一
覧
表

（
建
設
工
事

）

工
事
経
歴
書

経
営
規
模
等
評
価
結
果
通
知
書
・

総
合
評
定
値
通
知
書

（
写

）

国
家
資
格
証

常
時
雇
用
を
証
す
る
書
類

添 付 書 類

変 更 事 項